de bias Secretaria de
Fretelura e Educacãoada Cducação
de Pouso Alegre é PNR ra

Ofício Nº 0034/2021/SMEC/em

Pouso Alegre, 02 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor

VereadorBruno Dias

Presidente da CâmaraMunicipal de Pouso Alegre - MG

Referência:Cessão de Espaço

Excelentíssimo Senhor,

dé Cumprimentando-ocordialmente, vimos à presença de Vossa Excelência, solicitar
dad - Va . . . .
EH a cessão do Plenário desta Casa de Leis, no dia 10 de fevereiro de 2021, das 13h às 17h,

ia
para que seja realizada uma capacitação de especialistas da Rede Municipal de Educação.

oFi
Na ocasião, serão tratados assuntos pertinentes à retomada gradual das aulas presenciais e

outros temas.
4.PE

IPA.

Informamos que serão cumpridas todas as normas de segurança necessárias.

Estima-se o número aproximado de 30 (trinta) pessoas.

Solicitamos ainda a permissão para o uso de equipamentos como: som
mt

2

A

£

ua
E
2

é
Ett microfones, data show e, se houver possibilidade, um técnico de áudio e vídeo para

auxiliar-nos.sata+

>

Contando com a peculiar atenção do Excelentíssimo Presidente, agradecemos e

= reiteramos nossos protestos de elevada consideraçãoe respeito.

Atenciosamente,

LEILA DE FATIMA : Assinadode forma digital por

FONSECA DA LEILADE FATIMA FONSECADA
COSTA:59143363687

COSTA:59143363687 Dados:2021.02.0215:33:04 -03'00'

Leila de Fátima Fonseca da Costa

Secretária Municipal de Educação e Cultura
Rua Tupinambás,S/N — Santo Antônio, PousoAlegre— MG, 37552-122

Tel.: 35 3449-410035 3449-4101